' percipiendam ad totam vitam
' ipsius Johannis quousque per
' ipsos de beneficio ecclesiastico

de eorum patronatu eidom
Johanni fuisset provisum, de

quo quidem annuo redditu

idem Johannes fuit seisitus

per manus ipsius Willelmi

Prioris et prsedecessorura

suorum a tempore concessionis

praedictae usque ad tresdecim

annos ante diem impetrationia

brevis praedicti

quod praedictus Willolmug

nunc Prior prsedictuni annu-

ura redditum substraxit. . .

Et profert hie quoddam
scriptum sub nomine praedio-

torum Johannis quondam
Prioris de Kirkeby et ejusdem
loci Conventus, quod praedic-

tum annuum redditum testa-

tur in forma praedicta, &c."
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A.D. his commission (Avhich is here) granted all the possessions of

the Priory to this Prior, except knights' fees and advowsons,

the Prior paying to the King a certain rent fer annum, and
we do not understand that, without consulting the King,

we shall be put to answer ; and we pray aid of the King.

—

And the words of the commission at the end were " on
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puis par sa comissioun, qe cy est, graunta touz les posses-

siouns de la Priorie a ceste Priour, sauve les [fees et

avowesons, rendant au Roi un certein par an, et nentendoms

pas qe, saimz counceiller au Roi,]i serroms mys a

respoundre ; et prioms eide del Roi.^—Et la comissioun voleit

A.D.
1346.

^ The words between brackets

are omitted from I.

- The plea and aid-prayer

were, according to the record,
" quod cum doroinus Rex nuper
" onines Prioratus, terras, tene-
" menta, possessisones, et catalla

" Rehgiosorum alienigenarum de
" potestate Franciae, ratione
" puerrae inter ipsum et gallicos

" motae, in manum suam capi
" fecisset. et custodiam Prioratus
" de Kirkeby Monachorvim ac
" omnium terrarum et tene-
" mentorum ad eum sf)ectantium,
" quae inter caetera Prioratus,
" terras, et tenementa praedicta

" in manvim suam capta fuerunt,
" dilecto sibi in Christo Priori

" de Kirkeby Monachorum com-
" miserit habendam quamdiu
" sibi placuerit pro quater\iginti
" marcis sibi inde ad Festa
" Sancti Michaelis et Paschae
" annuatim reddendis, ac post-

" modum idem dominus Rex,
" credens guerram illam ulterius

" durewe non debuisse, eadem
" terras et tenementa, loca, ac
" bona et catalla praefato Priori

" restituerit, tenenda prout ea
" tenuit ante captionem supra-
" dicteun, et quia domino Regi
" et Concilio suo in ultimo Fai-
" liamento suo apud West-
" monasterium convocato vide-
" batur quod in restitutione

" prx-dicta deceptus erat eo

t «

quod guerra praedicta ad hoc

durat, et per tempera

longiora durare timetur,

terras, tenementa, loca,

ac bona et catalla prae-

dicta, de avisamento ejusdem

Concilii, in manum suam, oc-

c£ksione guerrae praedictae duxit

resumenda, idem dominus

Rex postmodum
dilecto sibi in Christo Fratri

Willelmo de Sancto Clemento,

nunc Priori de Kirkeby

Monachonim, ad instantem

requisitionem suam, ne per

occupationem alterius, dum sic

in manu sua extiterint, dete-

riorentur, seu bona eorundem

dissipentur, et pro eo quod

invenit eidem domino Regi

Ricardum de Waltone, per-

sonam ecclesiae de Rokeby
Coventrensis et Lychefeldensia

dioecesis, et Thomam filium

Willelmi de Sheltone de Comi-

tatu Warrewikiae, quorum
uterque manucepit pro prae-

fato Priore de dictis quater-

viginti marcis, sicut ante

restitutionem praedictam red-

dere con3ue\it, et quindecim

marcis de incremento eidem

domino Regi, ad Scaccarium

suum, vel alibi ad mandatum
ipsius domini Regis, singulis

annis, ad Festa Paschae et

Sancti Michaelis per aequalea

portiones solvendis, quamdiu
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condition that the said Prior do pay all the charges which

are due from the House." And for that reason judgment

was demanded whether the Prior ought to have aid.

—

Pole.

Although we are bound to pay the charges which are

due from the House, for that cause at least we cannot plead

custodiam habuerit antedictam

commisit habenda, cum omni-

bus ad Prioratum, terras, et

tenementa prsedicta spectan-

tibus, quamdiu Prioratum,

terras, et tenementa prsedicta

sic in manu sua contigerit

remanere, salvis eidem domino
Regi feodis militum, et advo-

cationibus ecclesiarum ad

Prioratum, terras, et tene-

menta praedicta spectantibus

sive pertinentibus, Reddendo
inde domino Regi per annum
.... quaterviginti et quin-

decim mamas .... Voluit

etiam dominus Rex, et prsefato

Priori de gratia sua speciali

concessit quod ipse de decimis

et quintis decimis, lanis, et

omnibus aliis quotas domino
Regi per clerum aut communi-
tatem regni sui a tempore

primse captionis Prioratus

praedicti in manum suam con-

cessis, vel exnvinc concedendis,

seu eidem clero par dominum
summum Pontificem impositis

vel imponendis, ac etiam de

custodiaterrae maritimae, et de

praestationibus lanarum, et

aliis oneribus quibuscumque

terras, tenementa, et loca prae-

dicta contingentibus erga ip-

sum dominum Regen quietus

sit, et exoneratus, quamdiu
terrse, tenementa, et loca